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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 1/2019
Licitação: 1/2019
Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE COPA E COZINHA, ÁGUA 

MINERAL E RECARGAS DE GÁS PARA CONSUMO NAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES

Item Produto

1 CHÁ DE CAMOMILA E MAÇÃ, EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,90 R$580,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

08.310.833/0001-60 R$1,80 R$360,00 Sim Sim

Item Produto

2 CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, EM PO, PORTANDO SELO DE PUREZA DA ASSOCIACAO BRASILEIRA 
DA INDUSTRIA DO CAFE (ABIC), EMBALAGEM A VACUO, COM 500 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,96 R$3.480,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$6,93 R$3.465,00 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

08.310.833/0001-60 R$6,96 R$3.480,00 Sim Sim

Item Produto

3 FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,89 R$433,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

08.310.833/0001-60 R$2,50 R$375,00 Sim Sim

VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$2,87 R$430,50 Sim Sim

Item Produto

4 LEITE UHT INTEGRAL, CONTENDO 3% DE GORDURA, EMBALAGEM TETRAPAK COM 1 L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,63 R$7.890,00 3.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$2,61 R$7.830,00 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

08.310.833/0001-60 R$2,63 R$7.890,00 Sim Sim

Item Produto

5 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,28 R$342,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

08.310.833/0001-60 R$2,10 R$315,00 Sim Sim

VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$2,26 R$339,00 Sim Sim
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Item Produto

6 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,94 R$497,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$9,92 R$496,00 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

08.310.833/0001-60 R$9,94 R$497,00 Sim Sim

Item Produto

7 AGUA MINERAL SEM GAS EM EMBALAGEM RETORNAVEL DE 20 LITROS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,67 R$11.505,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$7,65 R$11.475,00 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

08.310.833/0001-60 R$7,67 R$11.505,00 Sim Sim

Item Produto

8 ÁGUA MINERAL SEM GÁS NATURAL, FLUORETADA, EM EMBALAGEM C/1,5L, FARDO COM 6 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FRD R$15,56 R$1.556,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

08.310.833/0001-60 R$8,50 R$850,00 Sim Sim

VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$15,54 R$1.554,00 Sim Sim

Item Produto

9 ÁGUA MINERAL SEM GÁS NATURAL, FLUORETADA, EM EMBALAGEM C/500ML, FARDO COM 12 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FRD R$12,00 R$4.800,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

08.310.833/0001-60 R$8,50 R$3.400,00 Sim Sim

VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$11,98 R$4.792,00 Sim Sim

Item Produto

10 ÁGUA MINERAL COM GÁS NATURAL, FLUORETADA, EM EMBALAGEM C/500ML, FARDO COM 12 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FRD R$12,62 R$1.262,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

08.310.833/0001-60 R$9,80 R$980,00 Sim Sim

VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$12,62 R$1.262,00 Sim Sim

Item Produto

11 ÁGUA MINERAL SEM GÁS NATURAL, FLUORETADA, EM EMBALAGEM C/200ML, CAIXA COM 48 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$18,95 R$1.895,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

08.310.833/0001-60 R$16,30 R$1.630,00 Sim Sim
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Item Produto

12 RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP PARA BOTIJAO DE 13KG - P13

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$70,07 R$21.021,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
IVETE DADAM ME 14.596.030/0001-17 R$70,00 R$21.000,00 Sim Sim
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